АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ОЗЕРКИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  10 апреля  2014 года  №  22
       О признании  утратившими силу отдельных  постановлений администрации  сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  Уставом сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившими силу следующие постановления  администрации сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области:
        «Об  утверждении  Положения  об организации и ведении  гражданской обороны  в сельском поселении Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.» от  12  марта 2009 года   №  10;

        «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению    пожарной     безопасности     сельского      поселения Озерки  муниципального   района      Челно-Вершинский      Самарской   области»   от 22 апреля  2011 года  №  10

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

	И.О. главы  администрации
 сельского поселения Озерки:
	        Л.М.Панина